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Description

A large model Steamer boat fitted with horizontal boiler on display stand. Approx. length 130cm. Steam boiler parts are loose.

A late Nineteenth/early Twentieth Century burr walnut tea caddy of D-shaped form with swooping sides. Featuring hinged lid and two
section interior. Height: 15.5cm, Length: 26¢cm.

A Belleek shell design 'Neptune' tea set. Comprises of teapot, six saucers, six side plates and five cups. Teapot lid badly damaged. Chip
to one saucer and one side plate. All pieces would benefit from a clean.

A late 19th/early 20th century gun case by William Evans, Pall Mall. The top stamped for Lt Col FH Howard.

A pair of late 19th century French bronze candlesticks by F. Souchal, Paris. the stems having cherub/putti holding the scones, on floral
bases.Hx31cm

The School Prize; A late Nineteenth/early Twentieth Century games compendium, by F.H. Ayres.

A boxed set of German Echt Bleikristall wine glasses and decanter

Nine sealed bottles of vintage alcohol. To include 1966 Caves Syndicates de Bourgogne, 1977 Cuvee Du Roy and Moet & Chandon.

A collection of diecast vehicles in three separate display cases, mostly Lledo Days Gone examples.

A brass four drawer desk telescope, with cogged swivel movement, mounted to a Corinthian column raised on circular stepped base.
The base stamped for 'Linley & Co. Birmingham'. 43cm tall to the top of the base. Cracks to glass lens.

A small collection of ceramics, to include Worcester Chamberlain sucrier, Goebel figures and Royal Albert '‘Hunca Munca Sweeping'
Beatrix Potter figure.

A collection of vintage Robertson's football figures, 11 in total.

A Brown's leather bound family bible. By Rev. John Brown. Published by Edward Slater, East Parade, Bradford. Features gilt detail and
tooled leather cover.

A collection of coins including A 1977 Queens jubilee coin set, Marksman lager brilliant uncirculated, golden wedding anniversary coin
first day cover, Heraldry of the Coronation coin set, various coins medals & tokens.

An album of stamps from around the world with a box of loose stamps, small selection of first day covers and leather postcards etc
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A large copper ship lantern, bearing makers plague for WT George & Co. Birmingham. Stamped 'Not Under Command, Meteorite' to the
front. 49cm tall. Has been electrically converted, with flickering orange bulb. Working.

A tray of ceramics including Wedgwood Jasperware, flatback ceramic figures, Foster's Studio Fish, Sylvac squirrel, Wood and Son's
Character jugs, Limoges Castel etc

A large collection of various elephant figures including large green elephant piggy bank, small blue and white examples and an
assortment of other figures.

A collection of Quaker Oats collectables including three containers and an alarm clock

A collection of vintage lighters and penknives with novelty ashtrays including Benson and Hedges and Whitbread examples

A collection of assorted wristwatches to include Gemius Army KM-101, Casio Poseidon, Sekonda Diamond, Limit, etc.

A collection of assorted costume jewellery to include simulated pearl necklaces, beaded necklaces, bracelets, earrings, etc.

A tray of assorted ceramics and collectables to include West German stein and tankard, Rodgers Pruner knife, art glass vase,
composite foo dog figures, Wedgwood, Royal Crown Derby, etc.

Dirty Dancing; 35th Anniversary Watermelon 12" Picture Disk.

A collection of assorted wristwatches to include O.D.M, Jacques Feral and Sekonda, etc.

A collection of Coalport ceramic and resin figurines, including Queen Charlottes Ball, Cordelia, Age of Elegance Tea Dance and
Command Performance and Minuette examples.

A quantity of assorted collectables, to include a pair of ebonised candlesticks, Brentleigh Ware jugs and art glass vase.

A mahogany storage box with single lower drawer. Approx. dimensions 33cm x 23cm x 22cm.

A collection of First Day Covers to include small quantity addressed to The Rt. Hon. Sir William Heseltine, Buckingham Palace. Subjects
include Halley's Comet, Urban Renewal, Famous Trains, Dogs, Cats, etc.

In the style of Dolbi Cashier, a large brass sculpture, ‘Lovebirds'. Height: 99cm, Width at base: 28cm.

A album containing a good collection of world stamps to include 14 Victorian Penny Reds, Belgian, Indian, African, Chinese, etc. Also
include small quantity of postcards.

A pair of white glazed ceramic busts, depicting a boy and girl. Raised on turned stepped bases. Height: 33cm. Slight chips to the edges
of the hair on both busts.

A reproduction David Bowie 'The Rise and Fall of Ziggy Stardust and the Spiders from Mars' 1990 18th Anniversary EMI remaster
promotional poster. Approx. dimensions 42cm x 59cm.

Three Cunard White Star Line book detailing the launches of the 'Queen Elizabeth’, 'Queen Mary' and 'Mauretania'.
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A collection of assorted silver plate and metalwares, to include cased set of spoons, three piece cruet set, sugar tongs, shoe horn and
basting spoon.

Two boxed Bachmann Branch-Line OO gauge locomotives to include J39 0-6-0 and Thompson B1 Class 4-6-0.

A good collection of Masons ceramics in the Mandalay design. To include clock, large teapot, vase, ginger jars and jugs.

A good collection of books themed on Mysticism and Occultist Aleister Crowley. Includes Evelyn Underhill, A History of Magic,
Transcendental Magic, Book 4, The Book of Lies, etc.

A collection of assorted metalwares and silver plated items. To include very large Walker and Hall serving tray and twin handled bowl,
Charles Owen teapot and three piece tea set.

A complete set of Disney Store plush toys of the seven dwarfs from "Snow White and the Seven Dwarfs"

Three empty Linder Great British stamp albums, with pre-printed pages for between 1983-2001.

The Rolling Stones; Five vinyl records; Get Yer Ya-Ya's Out!(1970, SKL.5065), Sticky Fingers (1971, COC59100), Goat's Head Soup
(1973, COC59101), The Rolling Stones Live (Made in Germany SHZT 574) and Gimme Shelter (1966 SKL.5101)

A collection of paperback books surrounding the topic of witchcraft, spells and mysticism, including examples by authors Vivianne
Crowley, Lynn Picknett and Cassandra Eason.

Two cased sets of bone handled cutlery, to include six place knife and fork set bearing Taylor's Stainless Steel blades and three piece
carving set of similar design.

A collection of oriental ceramics including two ginger jars.

A box of assorted Gents and Ladies wristwatches, to include Roamer 17 Jewel example, along with Accurist, Ravel and Rotary.

A large oriental satsuma vase with a smaller pair.Tallest Hx58cm

A patented "The Excelsior B&F London" crimping machine , patented March.18.1871

A painted cast iron doorstop in the form of a steam train. 26cm long.

A cased six place De Montfort canteen of cutlery, featuring stainless steel blades and with lower drawer to the case. Includes knives,
forks, spoons and carving set.

A quantity of Royal Albert Old Country Roses including trinket box, tea pot, cups & saucers etc

A large quantity of brass candlesticks mostly containing pairs.

A good collection of lighters, mainly novelty examples, to include skulls, fighter jet, crocodile, pistols, etc.

A collection of bird figurines including large eagles, Animal Kingdom fine porcelain examples, small robin etc.
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A framed taxidermy study of a Epauletted Bat.

A large collection of candlesticks including peacock design, brass twist design, ejector stem examples etc

A large antique iron cannon ball. Diameter approximately 15cm.

A collection of figurines including musical examples.

A large Oriental ceramic jardiniere formed as an elephant, decorated in blue and white. Length: 55cm, Width: 44cm.

A collection of religious items. Includes ebonised crucifix, two smaller crucifix and 19th century common prayer books and holy Bibles.

A collection of twelve ceramic trinket boxes from the Empress Josephine's Rose Garden, together with a very large quantity of thimbles
including Spode, Royal Albert, Royal Copenhagen and Wedgwood examples.

A vintage jewellery box with contents of assorted costume jewellery and ladies wristwatches. Includes Everite, Ingersoll, bracelets,
earrings, rings, pendants, etc.

A collection of small stoneware bottles including some being labelled "Virol, A preparation of Bone Marrow" and "Richardson's Thick
Cream”

A silver plated cocktail shaker by Charles S Green & Co.

A large wine glass with contents of corks. Height of glass 49.5cm.

A collection of Dutch style ceramics of lidded boys/girls each being labelled a different food item including biscuits, jam, milk, marmalade
etc.

A cut glass bowl and tray with contents of reproduction acid/poison bottles.

A collection of brassware pieces including candlesticks, miniature miners lamps, small vases, dog chasing rabbit , eagle, bull, turtle etc.

A wooden artist's box, with hinged top and folding easel back. Containing a collection of paints, including Winsor and Newton and
Rowley examples.

A collection of decanters and claret jugs. Includes two boxed Bohemia examples, four glass stoppers, ships decanter etc.

A late 19th/early 20th century mahogany pistol box. Height 6cm, Width 25cm, Depth 15cm.

A collection of decorative glassware inlcuding shoe shaped decanters, Murano style birds, coloured tulip style vase, brutalist dish etc

Two full and sealed bottles of Canadian Club blended whisky. Both 70cl.

Four full and sealed bottles of alcohol. Includes Croft Pink Port, Infusionist Gold Flake Clementine, Greek Liqueur and Mumm Cordon
Vert.
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Cartier, an empty sunglasses box along with associated bag.

Four rifle silencers/moderators. Includes Webley QGS, MK4/Hunstman (reflex) carbon fibre example etc.

An antique rosewood box with collection of Chinese coins/tokens.

Two brass bound boxes along with a Misuri jewellery box.

A chrome plated ship's bulk head clock by Davey & Co, London.

A good quantity of carved wooden novelty bottle stoppers. Some not functioning, missing parts etc.

A box of collectables. Includes Triang Minictoys car, Stratton card case, antique keys, faux Megalodon tooth, axe, map etc.

A large collection of vintage figurines.

A collection of assorted world stamps to include Victorian Penny Red (with date stamp for 1866), China, Germany, Liberia, etc.

A collection of books themed on Mysticism, Magic and the Occult to include Evelyn Underhill: Mysticism, Eliphas Levi: The History of
Magic, Colin Wilson: The Occult, Douglas Hill: Return From the Dead, etc.

Three antique books containing a collection of prints and etchings including Turner's Liber Studiorum, W. Chambers Lefroy: Ruined
Abbeys of Yorkshire and Bell and Dandy: Turner's Celebrated Landscapes.

A wooden Folk Art table lamp, with four mask decoration. (Height approximately 29cm).

A Paragon/Bridgwood Nursery Rhyme part tea service including milk and cream jugs, sugar bowl, side plates etc

A collection of antique books to include Jeremy Taylor: Holy Living and Dying, W.H Mallock: The New Republic, William Stirling:
Velazqgves and his work, George Borrow: The Zincali, etc.

A quantity of silver collared and silver handled flatware. To include five knives produced by Joseph Rodgers & Sons.

Two albums of Jersey/lsle of Man presentation packs. 72 packs.

A large cattle horn, possibly Ankole. Approximately 58cm.

A near complete set of 'Charles Dickens Library' books published the Educational Book Co. Each containing illustrations and limited
edition plates. Missing volumes 1, 17 and 18.

A large tole ware tray featuring gilt decorated border. Width 62cm.

Two albums of Isle of man first day covers, 148 examples.

John Betjeman Summoned by Bells first edition 1960 along with First and Last Loves second edition 1969.



96 Three Beswick ceramic horses to include Palamino and Shetland examples. All with various repairs.

97 A vintage JC Vickery desk barometer. Presentation message to back for service at St Giles's House Garden, 1931. Crack to glass.

98 Approximately 144 world wildlife first day covers housed in an album titled "The Official Collection of World Wildlife First Day Covers"

A large quantity of collectables, to include boxed set of Wade Whimsies, Winsor & Newton sketchers pocket box, harmonicas, Pendelfin

99
figures, pre-decimal coinage and Sutherland 1988 animal topped thimbles. Stoat from Wade Whimsies box missing front foot.

100 A collection of mainly Nineteenth Century pottery, to include Rockingham cup and saucer and similar sucrier, Rose Jar pattern plate and
Brameld plate featuring an oriental scene with dragonfly border. Some hairline cracks to larger plates and teacup.

101 Two pairs of vintage binoculars including a Prinz and a Commodore example.

102 A collection of boxed Mood Dragons together with three porcelain dolls including examples from the Leonardo Collection.

103 A display model of a Thonier: French Tuna fishing boat featuring cloth sails, rigging and stand with name plaque. Approx. dimensions
62cm x 59cm. CANNOT POST

104 Military Barr And Stroud CF41 WW2 binoculars in case.

105 A vintage Beatles two piece vanity set, both pieces backed with group photographs. Consisting of hand brush and mirror. Possibly not
original box.

106 A pair of crown ware porcelain vases together with a larger oriental pair and a pair of enamelled ginger jars, bells and dish

107 A group of collectables. Includes Eastern book slide, Rolls Razor, barometer, autograph book with military inscriptions and Matchbox
diecast vehicles.

108 The Beatles for HMV; Two Limited Edition box sets; Past Masters Volumes 1 & 2 on compact disk. With leaflets and pin badges.
Volume 2 has a Volume 1 pin badge with it.

109 A Victorian brass and glass oil lamp together with a hanging railway oil lamp produced by Aladdin.

110 Two overseas picture card books; 'Die Welt in Bildern' (The World In Pictures) and 'Deutsche Kolonien', Published by Cigaretten-
Bilderdienst, Dresden, 1936.

111 The Beatles for HMV; Two Limited Edition box sets; Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band and Three disk set of Help, Rubber Soul
and Revolver. With badge, leaflets and cut out sheet.

112 A collection of early Twentieth Century sporting postcards, mainly cricket and team photographs.

113 An oak stationary box with bottom draw developing into a writing slope brass handle is detached but still in drawer.

114 A vintage jewellery box with contents of assorted costume jewellery to include bracelets, earrings, rings, necklaces, etc.

115 A collection of costume jewellery including rings, bracelets, simulated pearls, necklaces etc.



A small collection of cricket memorabilia, to include 'The History of the Cricket Bat' display, two miniature signature bats with printed

116 signatures and dog figure. Chips to hat of dog figure.

117 Two vintage jewellery boxes with contents of assorted costume jewellery to include Ben Sherman wristwatch, rings, brooches, bracelets,
etc.

118 1960's vintage Lego system in original box

119 A large collection of single costume jewellery earrings to include hoops, beaded and floral examples.

120 A "Lantern Signalling Portable Electric Patt 4298" lantern converted to battery powered electrics, Badge to back for Telford, Grier,
Mackay & Co LTD.

121 Two vintage jewellery boxes with contents of assorted costume jewellery to include rings, brooches, necklaces, bracelets, etc.

122 A collection of vintage sports memorabilia, to include Esso Football Club badges, Top Team Collection and assorted badges and
football programmes.

123 Two jewellery boxes with contents of assorted costume jewellery to include bracelets, rings, simulated pearls, etc.

124 A collection of shell cases including two large examples dates 1989

125 A collection of watches and cufflinks. Includes Emporio Armani, Fossil, automatic example etc.

126 A anniversary style clock with quartz movement. Housed under glass dome.

127 Two British military helmets including a Mk2 and Mk4 example

128 A tray of assorted vintage sporting and football pictures and trade cards, to include two Topical Times albums along with cards, 'The
Magnet Library' cards and Halifax Town squad photograph.

129 A German military helmet possibly an M34 helmet.

130 A collection of treen to include chopping boards, carved nutcracker, portrait relief, etc.

131 A vintage black painted 'bird cage' inspection lamp by Lucas Ltd.

132 Mrs. Humphry: Manners for Women published by James Bowden, Covent Garden 1897. Named to front page: Sarah Jane Cuckson,
Kilnhurst. Some staining to cover and slight tearing to top of spine.

133 Barratts of Manchester cornet in travel case.

134 A boxed Knightsbridge Collection porcelain doll with certificate of authenticity

135 A Wrayflex 35mm SLR camera along with Agfa and Yashica FX-D examples. Lens clouded on Wrayflex.
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A quantity of collectables to include glass paperweights, Tekno No.415 Diecast Taunus Transit, brass love spoon, composite shoes,
silver commemorative spoons, etc.

A quantity of mixed collectables to include Brooke Bond cigarette cards, British stamps including bag of Victorian Penny Reds, Marlux
microscope and three boxes of specimen slides.

Four items after antiquity. Includes Greek vessel, faux carving Mr Somebody Blemmyae, Verdi Gris figure on horseback and a crucifix
plaque.

A box of assorted mostly floral costume jewellery to include necklaces, earrings, rings, etc.

A collection of assorted pocket watches to include Ingersoll, Yachtsman and Cardinal examples.

Six swatch wristwatches to include Irony and Pop examples.

A cased Breitenbach Solingen cutlery set.

An Edwardian Servants/Butlers call box

A collection of assorted costume jewellery, to include named examples from Sarah Cov, Joan Rivers and Monet.

A collection of four cast iron doorstops with examples in the form of Horses, pig and cat

Two Sheaffer pens in case together with another pen and letter opener in case

An oriental style vanity set including brush mirror and tray together with another set.

A collection of approx. 30 costume jewellery brooches to include anchor, floral , Goofy, clown and violin examples.

A vintage jewellery box with contents of assorted costume jewellery to include Abalone earrings, brooches, simulated pearl necklaces,
bracelets, etc.

A vintage jewellery box with contents of assorted costume jewellery to include brooches, earrings, beaded necklaces, belt buckle, etc.

A jewellery box with contents of assorted costume jewellery to include single silver ring, bangles, necklaces, brooches, etc.

lan Fleming; The Man With The Golden Gun, third pressing, June 1965. With dust jacket, Jonathan Cape.

A box of assorted costume jewellery to include bangles, beaded necklaces, brooches, rings, etc.

A box of simulated pearl necklaces to include silver clasped example.

A Moss Bros grey top hat, housed in Dunn & Co box, bearing Cole Brothers label.

A Leroy Paris brass plated pocket trumpet, in case. Some attachments missing from case. Keys are stiff.
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James Henry Barber; A Family Memorial. 'For Private Circulation’, Volumes 1 & 2. 1905. Pawson and Brailsford, Sheffield.

A boxed 1970's Duette Video model colour C-4003.

A boxed Billing Boats model building kit for Gladan/Falken Nr. 546.

Two tins of Pokemon trading cards including holographic and reverse holographic holo examples, mostly of the Scarlet & Violet range
including Pokemon 151 and McDonalds Special edition. Together with collectable pokeballs with bulk energy cards enclosed and a tin of
Panini football album stickers ...[more]

A large quantity of Yu Gi Oh trading cards, mostly containing 2020 1st edition cards, over 1200 cards all pack fresh very good condition.

A large quantity of Yu Gi Oh trading cards, mostly containing 2020 1st edition cards, over 1200 cards all pack fresh very good condition.

A large quantity of Yu Gi Oh trading cards, mostly containing 2020 1st edition cards, over 1200 cards all pack fresh very good condition.

A large quantity of Yu Gi Oh trading cards, mostly containing 2020 1st edition cards, over 1200 cards all pack fresh very good condition.

A large quantity of Yu Gi Oh trading cards, mostly containing 2020 1st edition cards, over 1200 cards all pack fresh very good condition.

Two large boxes of assorted mainly vintage alcohol, to include vintage port, Hardy's, Martini and Ch. Decaumonts & Co. Brandy.

A collection of vinyl records in a vintage rack and travel case including Carpenters, Mario Lanzer, Cliff Richard, The Young Generation,
Barry Manilow etc

A large quantity of vintage toys and games, including board games such as Scrabble, Trivial Pursuit and The Wombles Game, playing
cards, Corinthian bagatelle and Casdon till etc.

A Beogram record player with two pairs of speakers including Wharfedale and Sharp examples together with a Sansui AU-101 stereo
amplifier and a Trio AM-FM stereo tuner model KT-1000A

A selection of vintage books including Widen Cricket books, Five on a Treasure Island "Enid Blyton" and other Enid Blyton examples,
Vintage Theatre programs etc

A boxed Rank Hylite Firefly slide projector with a selection of vintage cameras and accessories including liford and Kodak examples

Two boxes of assorted costumes jewellery to include several beaded necklaces, earrings, rings, bracelets, etc.

A collection of alcohol including Gordon's Special Dry London Gin, Cockburn's Port, Harvey's Bristol Cream, Graham's Vintage Port,
Kriter Brut etc

A collection of OO gauge model railway carriages to include Hornby Tri-Ang, Lima and Bachmann Branch-Line examples.

A collection of Clarke Metalwork and Black and Decker power tools to include Powerfile, Planer, 5" Bench Grinder and 6" Bench
Grinder. Also include Minicraft dremel tool.
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A box of miscellaneous to include Jet Age Military Aircraft Avro Vulcan model, modern bulkhead clock and barometer, decorative
storage box, fiberglass fishing rod, etc.

A good collection of cased power tools to include Black and Decker Heatgun, Tooltec Soldering Kit, Black and Decker D520, etc.

A small quantity of assorted collectable glass and ceramics, to include two Murano glass clowns, Wade preserve pot and Colclough cup
and saucers.

Two ceramic part tea services; Royal Standard Forget-Me-Not and Royal Albert, decorated in flowers. Contains cups, saucers and side
plates. Hairline crack to one cup on each set. Forget me Not largest plate has been repaired.

A large collection of assorted model boat building materials, tools and accessories to include several miniature decorations, balsa wood
pieces, digital micrometer, Hika Tap and Die set, pliers, precision scalpels, electronic components, screwdrivers, files, etc.

One box containing a good collection of mainly rock and pop records. Contains Meatloaf, Toto, 10CC, Elton John, Paul McCartney,
Roxy Music, Genesis, The Moody Blues, ELO etc.

Four boxes of assorted toys and vintage games, to include Monopoly, Spin Golf, miniature model sailboats, 'The School Prize' FH Ayres
and Fisher Price examples.

Four boxes of assorted tools, paints and adhesives to include drill bit set, fiberglass tissue repair, hand tools, spray paint, saws, etc.

A large quantity of cut glass including decanters, vases, bowls, trophy glass. Some still in original boxes including Royal Scott Crystal,
Tutbury and Bohemia Crystal

A quantity of metalwares including pewter tankards, silver plate items, copper and brass kettle, brass coal bucket, corkscrews, cobblers
anvils, various cutlery inlcuding Viners examples etc

A collection of assorted ceramics, to include NAO by Lladro and Lladro style figures and a pair of KFM jugs.

An extremely large collection of vintage board games and toys, to include vintage Lego sets, Nodor dartboard, Match-Play Golf, card
games, Deflection, Pathfinder and Fisher-Price toys.

A collection of cased Power G power tools to include Rotary Tool, Palm Sander and Hammer Drill with collection of bits and chisels.

A large quantity of glassware including cut glass decanters, large blue glass centrepiece, cut glass vases and bells, sherry glasses etc.

A collection of mostly Tooltec and Performance Power tools to include Hammer Drill, Rotary Tool Kit, Cordless Drill, Electric Nailer and
Angle Grinder.

A vintage Stellaphone "Stella" with an assortment of vintage cameras and accessories including an Argus Autronic .

Three boxes of assorted tools to include hammers, chisels, electrical components, replacement saw blades, small clamps, etc.

A large collection of ceramics including Royal Doulton, Old Windsor, Hammersley, Palissy, Royal Worcester, Bondware Fine China,
Crownford etc

A good collection of metalwork and electronic supplies and tools to include brass rods and fittings, spanners, wiring, drill bits, etc.



A large quantity of ceramics including Fosters pottery set, Colclough part tea set, Royal Crown Derby Posies pieces, various tea cups
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and saucers, large mixing bowls, Sylvac bowl etc

196 A large collection of tin containers including Shell, Bisto Mac Baren, Will's Cigars, Gallaher's, Sandman's Port etc

167 An assorted mix of collectables including two bed pan warmers, vintage shoe stretcher in box and trouser presser, Russian dolls,
modern quartz watches, trinket boxes, diecast busses etc

198 Two boxes of assorted vinyl records and singles of mainly pop and easy listening to include Elvis Presley, Madonna, Kylie Minogue,
Boney M, ELO, Heart, etc. Also includes small collection of tapes featuring Johnny Cash, Engelbert Humperdinck, etc.

199 A collection of Hornsea Heirloom dinner wares to include pair of tureens, milk jug, bowls, plates, etc.

200 Two boxes of assorted miscellaneous, to include three branch candelabra, squirrel pin tray, cased set of spoons, Smugglers Mill jug and
washbowl and decanters with spirit labels.

201 Two boxes of miscellaneous to include copper bugle horn, three volumes of Royal Romances, assorted glassware, chicken tureen,
ceramic figures, etc.

202 A good collection of vintage photographic slides featuring mostly European buildings, landscapes and monuments to include Rome,
Germany, Britain, etc.

203 A Washington Indian Tree part tea set with a small quantity of Johnson Bros Indian Tree design tableware's.

204 A box of assorted stoneware water jugs, including salt glazed examples, along with an umbrella/stick stand.

205 Four boxes of assorted records, mainly easy listening. To include Elton John, Barry Manilow, The Boomtown Rats, Smokie, Little
Richard and Bread etc.

206 A collection of assorted books to include Comicolour Album 1948, The Meccano Magazine Anthology, The International Book of
Comics, The Star Trek Encyclopedia, etc.

207 A box of assorted diecast buses to include Coca Cola advertisement bus, Exclusive First Editions, Club Solido, etc.

208 A large quantity of metalwares including brass teapots, candlesticks, jugs, horse brasses, goblets, shell cases, trophy, mice, horse etc

209 A collection of assorted ceramics to include Poole Pottery Blue Lace hors d'oeuvre dish, oriental vase, Royal Worcester The Blind Earl
dish, Royal Doulton Islamic series plate, etc.

210 Three boxes of miscellaneous to include Wedgwood, oriental tea service, large quantity of cut glassware, Chinon CE-4, decorative
chandelier, etc.

211 Two boxes of mostly lan Fleming James Bond books; mainly foreign examples.

212 Four boxes of assorted records, mainly consisting of easy listening. Includes Spandau Ballet, Abba, Stevie Wonder, Hot Chocolate, T-

Rex and Michael Jackson etc.
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A large collection of brass and metalware plaques, plates and trays.

A collection of metalwares including brass and silver plate candlesticks, pewter dish, brass jug, trophy, brass and copper tea pots etc

Two boxes and a carry case of assorted records, including rock and pop vinyl records, to include Steeleye Span, Elton John, ZZ Top,
Joe Cocker, Howard Jones, Spandau Ballet and The Moody Blues.

A collection of photography developing accessories including a Johnson Exactum, Gnome Beta Il, The Trident for developing roll films,
The Merito developing tray, Balda & Helina cameras etc

A box of vintage car parts. Includes Marchal, Lucas SLR 700S, Lumax, four hubcaps and a Smiths vacuum gauge.

Three boxes of mixed of collectables including a vintage puppet, eagle figurine, novelty cigarette dispenser, ceramic fish and owl, swan
bowl, jewellery box, Doric Ware etc.

Two boxes of assorted books of mainly travel and classic arts to include Wonderful Britain Illustrated, Sir Sidney Lee: A Life of William
Shakespeare, Maurice H. Fitzgerald: Poems of Robert Southey, etc.

A large Adams Calyx ware 'Ming Toi' dinner service including tureens, dinner and side plates, bowls etc

A quantity of annuals including Viz, Dandy and Beano examples.

A box of mostly ordinance surveys and travel guides to include Britain, New York and Berlin. Also includes small collection of Music and
Musicians magazine.

Two boxes of assorted books of mostly travel and arts to include The Ladybird Book of British Wildflowers, Mary Innes: Schools of
Painting, Evelyn Waugh: When the Going was Good, Colin Wilson: The Strength to Dream, etc.

A large collection of ceramics mostly containing various part tea sets including argyle, Royal Albert, Royal Doulton Calico Red,
Colclough, Royal Osbourne,

Two boxes of assorted boxes to include Edmund Blunden: Poems of Keats, John Livingstone Lowes: The Road to Xanadu, Montague
Summers: The Vampire in Europe, Theocritus The Idylls, etc.

A collection of assorted clocks to include carved cuckoo, Ko Chi Quartz in the form of a train display, Metamec, etc.

A box of ceramic cabinet plates. Includes boxed Wedgwood examples, Imperial Jingdezhen examples, Royal Doulton Local Heroes,
Davenport Memories In Motion and Little Nook Village.

A collection of vinyl records inlcuding Barry Manilow, Paul Young, Elaine Paige, Barbra Streisand, Della Reese, Tom Jones etc

Three boxes of miscellaneous to include glass chess set, EPNS, assorted ceramics, fishing reels, sheepskin rug, cabinet plates, etc.

Two boxes of miscellaneous. Includes Minton bowl, Mappin & Webb silver plated items, Mikado silver lustre coffee set, Carltonware,
cased binoculars etc.

A good collection of assorted horse brasses to include Queen Victoria's diamond jubilee, greyhound, railway, etc.
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A vintage girl guides poncho along with two berets.

Two boxes of assorted miscellaneous, to include barometer, vintage suitcases, thimble display stands, Royal Doulton Laureate cups
and saucers and teddy bear.

A collection of sewing equipment together with a selection of gardening books in a basket and dressing table brush and mirror sets

A large collection of 1960's and 1970's football programmes, including Manchester United, Sheffield Wednesday, Sheffield United,
Middlesborough, Hull City, West Ham and Sunderland etc.

A box of Elvis vinyl records, Ips etc.

A large quantity of mixed collectables including ceramic figures, large stoneware breadbin, Sadler jugs, Poole Pottery, bellows, cased
cutlery, metal trinket and music box, shooting stick, brass figures and collectables, bible etc

A box of mostly photographic equipment and accessories to include Kodak 277X, Polaroid Image System, Rollei projector, slides
storage box, etc. Also includes collection of binoculars.

A box of assorted fibre arts tools and accessories to include universal Q Snap, scroll frame, crochet frame, Flower loom, pattern guides,
etc.

Three boxes of miscellaneous. Includes Coopercraft and Wedgwood figures of Border Collie dogs, Fisher chamber stick, Royal
Standard Finlandia, silver plate on copper gallery tray, decanters etc.

A large quantity of Johnson Brothers Eternal Beau dinnerware and tablewares.

A box and a basket of tools. Includes vice, spanners, Primus stove, hand saws etc.

A large circular glass rod droplet chandelier featuring floral detail. Some droplets are chipped with several loose.

A collection of vintage sporting guides, programmes and scorecards. To include Sheffield Telegraph football guides, 1960's football
programmes Mexico 1970 World Cup Programme and cricket scorecards.

Assorted football scarves, Football League Cup Final programme and ticket from 1980 and Ogdens Cigarettes steeplechase cards.

A quantity of glass items including table lamps together with a selection of brass plaques

Two boxes of metalwares. Includes brass jam pan, brass candlesticks and pewter tankards.

A box of assorted vintage books and annuals to include Picturegoer, The Garden for Expert and Amateur, Enid Blyton Noddy books,
History of Yorkshire County Cricket 1924-1949, 1932 Yorkshire Ordnance survey, etc.

A box of assorted Aircraft, RAF and military related books to include observers books, The Wonder Book of Aircraft, Squadrons of the
Royal Air Force, Flight Magazine, etc. Also includes Concorde First Day Cover postmarked for 3rd March 1969.

A collection of miniature liquors, sherry, fortified wines together with a small selection of glass figures, silver plated canon, silver sherry
label and other collectables



A box of mainly antique books. Includes Percy Macquoid The Bridal of Triermain, Humbert Wolfe Humoresque first edition, Chatterbox
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1899, Charles Dickens Household Words 1853 etc.

252 Three boxes of miscellaneous to include composite figures, art glass vase, commemorative spoons, cigarette cards, watch display box,
etc.

253 A box containing a large quantity of first day covers including an album of Falkland War covers.

254 A box of LP records. Includes Beatles Sgt Peppers Lonely Heart Club Band, Paul Simon, Leonard Cohen etc.

255 A large collection of stamps from Great Britain in several albums with a small container of cigarette cards, near complete British
banknote coins in case, first day cover album with a small quantity of first day covers etc.

256 A canteen of wooden handled gilt cutlery along with other loose and cased cutlery. Includes 'Brazillian Silver' set, Kings pattern etc.

257 Two boxes of mostly photographic equipment to include Kodak Brownie, Technar binoculars, film reels, Bell and Howell projector,
assorted camera lenses, etc.

258 A collection of 1970s JRR Tolkein posters by Jolly & Barber and Sackville Press Ltd. Stamps to back for St Bedes Catholic Middle
School.

259 A box of miscellaneous. Includes Royal Worcester pie funnel, The Misers antique print, studio pottery, Minton,

260 A large quantity of woodworking tools including planes, chisels, screw drivers, wood turning tools, saws, rasps etc

261 A quantity of mixed collectables including horse brasses, cased sets of metal goblets and glassware, record players, vintage tennis
rackets, batman alarm clock, small collection of diecast vehicles etc.

262 A collection of empty boxes to include jewellery box, cash tin, white metal jewellery casket, etc.

263 Three boxes of assorted glassware, to include Webb Corbett whisky tumblers, Stuart crystal, Dartington, etched and cut glass
examples.

264 A large collection of James Bond VHS videos, including Warner Brothers set 1-19.

265 A Mobo rocker horse

266 Two galvanised bath/tubs with another galvanised lidded pot Largest Hx30cmWx77cm

267 A large galvanised bath tubLength 118cm

268 A collection of vintage games, to include miniature Chad Valley bagatelle, Gotische Baukunst wooden building set, Sandown and Jokari

tennis set etc.

269 A motorised kit built model Sea Scout cabin cruiser boat on display stand. Approx. boat length 63cm.
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A remote control Mountfleet models built kit Ben Ain raised quarter deck single hatch coaster boat. Includes static display stand. Approx.
boat length 120cm.

A motorised pond cruiser titled Sea Breeze on display stand. Approx. boat length 60cm.

A very large remote control model pond yacht titted Moonbeam on display stand modelled after an early 1910's example. Approx. length
131cm, height 158cm including display stand. Rigging is loose but appears complete.

A large remote control model fishing boat with green and white cloth sails on display stand. Approx. length 154cm height 159cm
including stand. Rigging is tangled but appears complete.

A remote control kit built model fire rescue boat, number 94, on display stand. Includes components for working fire hoses. Approx. boat
length 90cm.

A large red tin trunk.Hx40cmWx144cmDx60cm

A composite model boat hull with upper deck and partially built balsa wood cabin. Approx. boat length 103cm.

A large quantity of vintage sporting equipment including gold clubs and bag, cricket bat and kit, Cambridge Craftsmen tennis racket, A
carter & co fishing rod etc

A collection of vintage Brownies/Girl Guides uniforms and related items including Badges, Guide books, belts, berets etc in a small
vintage brown suitcase.

A slate table top snooker table with cues, balls and scoreboard162x87cm

A large collection of vintage games and toys including scrabble, monopoly, dad's army board game, Meccano sets, puzzles, lotto etc.

A remote control model pond cruiser titled Sea Hornet with display stand. Approx. boat length 65cm.

A remote control model pond cruiser on display stand featuring Planet receiver. Approx. boat length 75cm.

A large collection of vintage toys and games, including Meccano pieces, Lego, Carpet Bowls, tiddly winks, spirograph set, model trains
and building blocks etc

A large remote control pond model of a single funnel steam ship decorated with rowing boat and mast. Approx. boat length 126cm.

A 55 inch Samsung Curve smart TV with sound bar and subwoofer, comes with remotes and cables.

A barley twist standard lamp with fringed velvet shade.

An ornate pierced brass side table, on circular base. Height: 48cm.

Two promotional posters advertising The Paul McCartney World Tour; one dated for 1989/1990. Largest 91cm x 68cm.

A later pressing of Cherry Red presents The Damned and Racing Cars at the Malvern Winter Gardens, 1977. Rock around the Hills,
2019. Height: 76cm, Width: 51cm.
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Three posters, published in 1968 from the 'Rock Revival' series. Featuring Gene Vincent, Eddie Cochran and Elvis Presley. Produced
by 'Mean and Filthy', as an advertisement for Peace. Height: 76cm, Width: 51cm.

Pat Garrett and Billy the Kid; a British film poster directed by Sam Peckinpah. Starring James Coburn, Kris Kristofferson and Bob Dylan.
Printed by WE Berry, Bradford. Length: 100cm, Height: 76cm.

Three promotional music posters advertising Island Records; including Bob Marley, Third World and Excerpts from The Island Book of
Records.

Four vintage pop concert posters, including Graham Bonnet, Graham Parker, Jackson Browne and Ted Nugent.

A collection of assorted posters, including signed music examples from John Walker, and UK Subs, together with a signed Sir Tom
Finney photograph and Beatles reprint 'Yellow Submarine' poster.

Three framed and signed pieces of music memorabilia, to include Marianne Faithfull photograph, The Flamin' Groovies single cover and
Daily Mail Weekend 10th October 1996 front cover signed by Cliff Richard.

Two upcycled lamps, one as a Sorby plane, the other as a power unit.

A Roland Juno-D electric keyboard.

Four wooden Atrtist's easels, including Reeves example.

A near pair of tribal spears. Approx. length of longest example 257cm. CAN NOT POST Ends are loose.

A vintage Read & Campbell Waterloo fire extinguisher.

A vintage fire extinguisher by L&G (The Liverpool & Glasgow Fire Appliance Co Ltd).

A large framed needlework on silk formed as a knight (possibly as Sir John Oldcastle) together with a framed tapestry firescreen and
small stool with rush base.

A boxed Palitoy Action Man Training Tower with Escape Slide and Crane.

Three boxed kit models to include Billing Boats Zwarte Zee, Pilot Sportavia RF-5B and Micro-Mold Spitfire Mk.24.

Two remote control kit models to include RAF propellor plane and model speed boat.

Three remote control kit model airplane gliders along with collection of glider wings.

A Beretta gun case with combination locks.

A collection of metalwares including jam pans, coal bucket, magazine rack, bed warmer pans, etc

A quantity of vintage sporting equipment, to include golf clubs, fishing rods, shooting stick and cricket bat.
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An Elektra Beckum KGT500 Profiline table saw.

A vintage leather saddle, with studded and hooped detailing. Signs of worm to the wooden frame underneath. Two studs missing.

A wooden case containing a collection of mainly vintage lead figures, including Britains and farmyard animals.

A collection of fishing equipment. Includes Shakespeare, Abu and Browning rods, Shimano Sedona reel, spinners, tackle box etc.

A large six branch gilt chandelier featuring floral frosted glass shades. Approx. height 92cm.

A collection of large ceramics including large glass top ceramic table, jardiniere stand and large horse

A heavy cast iron framed plaque of the last supper together with two brass plaques.

A collection of five vintage suitcases

A brass non extending fire fender

A collection of Dutch Heineken promotional boarding for James Bond Tomorrow Never Dies.

A very large vintage dolls house with fold away open front

A collection three of rugs including red and blue floral design with central medallion.

Two large rugs including one of geometric design. 210cm x 140cm and 315cm x 205cm. One fading, both fraying. Both would benefit
from a clean.

A collection of three floor rugs including bokhara design.

A collection of James Bond advertising/promotional board and posters. Includes Tomorrow Never Dies, Die Another Day, Spectre and
Golden Eye.

A collection of James Bond promotional boards. Includes Tomorrow Never Dies full size examples, light up Tomorrow Never Dies
boards and pyramid suspending Golden Eye examples.

A collection of James Bond promotional items. Includes Warner Home Video Octopussy display, box License To Kill examples, 1997
reproduction Diamonds Are Forever poster etc.

A reproduction Colin Duffield poster for Sheffield City Hall 13th November 1963 featuring The Rolling Stones, Wayne Fontana and the
Mindbenders, Karen Young, The Sheffields, etc. Approx. dimensions 51cm x 76.5cm.

A reproduction King Mojo Club, Sheffield poster for The Pretty Things Sunday February 21st 1965. Approx. dimensions 51cm x 76cm.

A reproduction James Bond 'On Her Majesty's Secret Service' one sheet poster, Style B. Approx. dimensions 69cm x 98cm.
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A US James Bond "The Spy Who Loved Me" framed one sheet poster featuring artwork by Bob Peak. Approx. dimensions including
frame 71.5cm x 107cm. Glass is broken in frame.

A vintage leather suitcase along with two other cases.

A six piece hardwood garden furniture set. Contains folding table, four chairs and parasol. Some weather wear to set.

A quantity of assorted tools, mainly gardening. To include loppers, spades forks and a chest containing wood planes.

A very large collection of tools, to include Black and Decker Workmate bench, socket set, Performance Pro multi-saw, G Clamps, files
and hammers etc.

A red and black tool cabinet on casters with contents of assorted tools to include Clarke Wiz Air table top compressor, ballpoint and
hexagon wrenches, files, screwdrivers, etc.

A Clarke Metalwork pillar drill along with Aeropiccola tabletop scroll saw.

A Conquest Lathe by Chester UK with variable speed and 7" diameter swing. Also includes small quantity of accessories including
carving tools.

Two Bisley filing cabinets to include grey nine drawer and smaller orange five drawer example.

Two metal and one other tool drawers with contents along with a Tooltec folding workbench and folding sawhorse. Contents includes
drill bits, electrical components, enamel paints and brushes, wiring, etc.

A Ninebot by Segway electric KickScooter. With box. No charging cable. Does power up and run. Screws missing for handle.

A large collection of assorted tools, to include sack barrow, G clamps, saws, tool handles, try square and screws.

A garden table composed of sleepers, on cast iron base. Height: 85cm, Width: 107cm, Depth: 43cm.

A small galvanised tin bath tub. Approx. dimensions 57cm x 41cm.

A butchers block. Approx. dimensions 66cm x 92cm.

A vintage Winfield metal working lathe.

An iron and stone garden roller.

A large cast iron stove, with twin doors to the front. Stamped 'Made in West Germany' to the back. Missing one foot.

A H.A.C (Hamberg American Clock Co) wall clock with roman numeral dial.

A mahogany postman's alarm clock with roman numeral dial with pendulum. Does not include weights
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A collection of paintings and prints to include R. Wilson oil on board canal scene, Hamilton Oil on canvas forest lake and R. Mills river
scene.

Norman Scott (British); An oil on board depicting a multi-sail ship on seas, titled '‘Aberdeen Whaler'. Signed to lover right. 49cm x 39cm.

A collection of assorted framed photographs, to include The Beatles, Pink Floyd, Kurt Cobain and Audrey Hepburn etc.

Two Gail Lodge drawings, Cockfield, Suffolk

| Guy (unknown); two framed oil on canvas paintings depicting similar seascape scenes of fishing boats. Largest: 35cm x 25cm.

A collection of framed prints to include William Russell Flint, David Player and Manama Dependency of Ajman stamps.

Thomas McMath (unknown), a framed acrylic on canvas 'Robinson Crusoe and Friday'. Signed and dated top left for 1996. Height:
89cm, Width: 60cm.

A Speer bullet enamelled sign along with two framed displays for Barrett M82A1 50 cal. and 600 Nitro Express.

After John Speed, a framed West Riding of Yorkshire map, dated 1610. 36cm x 48cm.

Mandy Payne (b.1964) three framed limited edition prints of Sheffield landscapes. Includes 'Out of Time!' (12/250), 'Looking at the
Overlooked' (9/250) and 'No Ball Games Here' (40/250) each pencil signed by artist.

Rob Barnes oil on canvas titled Barley Field along with a limited edition 1997 framed print titted New Day, Sheffield signed by artist,
possibly Dan Cameron (number 61/125).

A collection of three good quality watercolours of countryside themes including examples by J Freeman and R.Salmon.

J.N.Padden, a pen and ink artwork together with an unsigned watercolour of an industrial scene.

A collection of three pastel artworks of village/countryside theme including examples signed "C Robertson" and to unsigned but labelled
"Tom Leighton"

A collection of prints including a military prints of a Trooper, Royal North British Dragoons.

A mahogany case wall clocks with brass pendulum with pot inset marked R-A. some parts missing or not attached to main body

A large framed oil on canvas, portrait of a suited gentleman. 53cm x 40cm.

A Burleigh Ware Burgess & Leigh convex wall mirror, with gilt and floral detailing. 49cm diameter.

Keith Sutton (Blackpool Artist 1924-1991); a framed oil on board seascape of a fishing boat on choppy seas heading towards rocks.
Signed lower right. Height: 53cm, Width: 78cm.

An oak hall mirrorHx75cmwW42cm
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A framed Chinese embroidery on silk along with another framed embroidery of a Geisha girl.

A collection of artworks and prints including examples by Eva Shirtcliffe and A Young.

Clark Eaton teak framed asymmetrical mirror. Approx. dimensions 64cm x 37cm.

Two framed pictures. Includes winter landscape watercolour depicting Penyghent with a figure and three dogs and an antique
photograph of a lady and dog.

A mid century Dutch wall clock. With pendulum and weights.

A collection of oil paintings and etchings to include Harry Hodge countryside landscape, The Sleepy Macaroni, The Kent East Indiaman,
etc. Also include empty gilt picture frame.

Two modern wall clocks including a President 31 day Victoria example

A collection of cricketing prints and montages, some signed. To include The Birth of The Ashes framed set with reproduction batting
cards and score sheets and Terry Harrison limited edition print of Lord's, signed by England and West Indies players.

A small antique gilt framed oil on canvas, scene depicting two young lovers. Unsigned. 17cm x 13cm.

A pair of good quality oil on board paintings of countryside scenes, unsigned.

Four vintage mirrors, together with a collection of pictures and prints; including two oil on board examples signed P. Alexander.

Two large silver dress rings, one formed as a flower, both set with paste stones. Stamped 925 to the inside of the band. Total weight:
33.79

A Gents Hugo Boss Integrity quartz wristwatch, with dark blue dial on stainless steel bracelet strap, together with a ladies DKNY quartz
wristwatch with mother of pearl dial and on beige strap.

A 9ct gold box chain necklace. Approx. length unclasped 46.5cm, 3.8g.

Two 9ct gold chains (one broken) to include curb link example. Total weight 5.3g.

A small collection of silver jewellery to include floral engraved bangle and two rings. Total weight 29.8g.

A 9ct gold curb link necklace with yellow metal pendant stamped 15 to reverse. Chain weight 2.3g, total weight 6.5g. Unclasped chain
length 43cm. Spring in clap is damaged.

A Queen Elizabeth Il Iraqg Campaign Medal awarded to 464072409 L Bradley, Civilian. Includes original letter.

A set of four WWII medals to include 1939-45 Star, France and Germany Star, Defence Medal and War Medal. Includes loose
coordinating ribbons. Purportedly awarded to Corporal Fred Bateman, Royal Air Force.

A set of four WWII medals with ribbons in box awarded to D.G Hall, Royal Navy. Includes 1939-45 Star, Italy Star, Atlantic Star and War
Medal.



390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

A set of four WWII medals with ribbons in original box, awarded to J.M Foster, Royal Army Service Corps. Includes France and
Germany Star, 1939-45 Star, War Medal and Defence Medal.

A WWII Defence Medal awarded to F.W Hallums, Homeguard with coordinating ribbons and original box.

A set of four WWII medals with ribbons in original box. Awarded to J.S Blenkin, ESQ. Includes 1939-45 Star, Italy Felt, Defence Medal
and War Medal.

A set of four WWII medals with ribbons in original post box, name unknown. Includes War Medal, Defence Medal, Italy Star and 1939-45
Star.

A collection of silver medals to include three Birmingham Police Ambulance Competition Medals and one M/C Retail Drapery Stores
Inter-House Relay Race. Total weight 59.4g.

Two men's titanium rings set with clear paste stones. Sizes R and T.

Three cased medals to include silver Junior School Sports, Royal Life Saving Society and The Smallholder Championship Medal.

A collection of white and white metal oddments to include Charles Horner thimble (size 8, Chester 1923), coin mount, chains, brooches,
etc. Silver weight 97.2g.

A collection of silver mounted commemorative coins to include Bicentenary of the Derby crown, Princess Grace of Monaco, Tongan One
Pa'Anga Christmas, 1951 Crown, etc.

A collection of British emergency wartime issue Peppiatt banknotes to include ten shilling and one pound examples.

A good collection of British Army Forces banknotes to include £5, £1, 50p, 10p and 5p examples.

A collection of approx. 55 Bank of England five pound notes in very good condition. Includes almost complete print run CN38 510508 -
CN30 510541.

A collection of approx. 55 Bank of England one pound notes including several consecutive print examples.

A collection of approx. 55 Bank of England one pound notes to include consecutive print examples.

A good collection of approx. 50 Bank of England Ten Shilling.

A good collection of approx. 60 Bank of England one pound notes.

A collection of Bank of England notes to include ten shillings, five pounds and Catterns one pound example.

A collection of assorted world bank notes to include US dollar bills, Australian Five Dollars and Bank of England five pounds.

A small quantity of jewellery to include 9ct rolled gold bangle, silver earrings, silver cameo brooch and small collection of costume
examples.



An S.M Levi Ltd. silver cigarette case featuring monogram to front and inscription to inside reading "Presented to Capt T.J. Sweetnam.

409 By the Workshop staff of No. 6.T.B. (D) R.A.S.C. May 1942". Hallmarked Birmingham 1940, weight 160.2g.

410 A boxed Roberto Cavalli men's automatic wristwatch featuring date marker. Includes Roberto Cavalli card wallet, instruction manual and
warranty card.

411 A 9ct gold ring set with single clear paste stone. Size K, total weight 3.8g.

412 A late Victorian silver card case, with scrolled decoration and corner crest bearing initials MB. Assayed for Birmingham, 1898. Total
weight: 27g.

413 Three decorative vintage brooches to include Robert Allison silver thistle (hallmarked Glasgow 1954), rolled gold fox hunting and white
metal filigree bow example.

414 A silver mounted carnelian pendant and silver K pendant on chain.

415 Three polished gemstones pendants to include Blue John and agate examples. Two on white metal chains.

416 A collection mostly silver rings to include polished gemstone, cluster and cameo examples.

417 A ladies 9ct Gold cased Everite manual wind wristwatch, with 17 jewel Incabloc movement. Weight of back plate: 1.3g.

418 A collection of vintage necklaces to include beaded and simulated pearl examples.

419 A graduated coral necklaces featuring several clear faceted beads. Approx. length unclasped 44cm.

420 A small collection of silver jewellery to include crucifix pendants, bracelet charm, earrings, butterfly pendant, etc.

421 A George Il copper wheel penny, 1797.

422 A collection of silver jewellery to include two bracelets and two chains. Total weight 69g.

423 A Sully Special 25 jewel wristwatch with black leather strap, brown face with baton markers.

424 A gents stainless steel Roamer manual wristwatch. With box and papers.

425 A silver half hunter pocket watch assayed Birmingham 1920 Dennison Watch Case Co. Face having faded stamp stating Barnsley
British Society.

426 A gold plated swiss made Elgin full hunters pocket watch with roman numeral dial. Cracks to face and missing glass case.

427 Four assorted watches, to include Lindex Chronograph, ladies Sekonda on silver bracelet strap and Wenger quartz examples.

428 A pair of 9ct Gold knot earrings. Total weight: 1.5g

429 A Gold brooch, formed as a scrolled 'F'. Stamped 0750 to the reverse. Total weight: 2.3g.



430 A 9ct Gold Sapphire and Diamond halo cluster ring. Size M%.. Total weight: 1.5g

Three Gold rings, to include large solitaire ring set with central paste stone and shoulders, 375 gold ring with faceted blue stone and

431 paste set eternity ring. Sizes M¥%, L% and MY%. Total weight: 6.6g.

432 Four pairs of yellow metal earrings, to include rope twist droplet and coloured glass examples.

433 Three dainty 9ct Gold chains, one with a small 'G' pendant. Total weight: 2.8g.

434 A collection of Gold oddments, to include a pair of pearl mounted screw back earrings, and cross pendant set with paste stones. Total
weight: 2.99.

435 A Victorian Lava cameo brooch of high relief depicting portrait of a maiden set in yellow metal mount.

436 A collection of silver jewellery, to include charms, ring set with opals and gilt examples.

437 A silver necklace featuring openwork design. Approx. length unclasped 45cm, total weight 25.3g.

438 A silver tulip engraved bangle along with silver gate bracelet with heart lock. Total weight 31.5g.

439 A large collection of assorted silver jewellery, to include silver and Ethiopian Opal bracelet, droplet earrings, multi-strand bracelet,
necklaces, pendants and bangles etc.

440 Two silver bracelets to include engraved circular link example. Total weight 39.7g.

441 Three silver bracelets to include curb link and floral examples. Total weight 30.3g.

442 A large Victorian cameo depicting a veiled maiden set in heavily engraved yellow metal mount. 18.3g.

443 A men's Sekonda Classique automatic chronograph wristwatch on leather strap. In working order.

444 A silver plated pocket watch featuring roman numeral dial. Marked fine silver to inside of case. In need of repair.

445 A collection of loose cut Smokey Quartz and Citrine stones to include heart shaped example. Approx. total weight 55.6g.

446 A rough uncut diamond of approx. 1.37cts.

447 Six filigree brooches to include four silver examples, most with a floral design. Approx. silver weight 19g.

448 A collection of silver jewellery to include tiger's eye brooch, floral filigree brooch, floral pendant on chain, etc.

449 A men's Ingersoll 21 Jewels stainless steel automatic wristwatch on expandable strap.

450 A green glass scent bottle with Stanhope depicting Lennox Castle: "In Memory of Lennoxtown and Campsie". Inner stopper present.
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Five silver necklaces to include pressed flower, abalone and floral filigree examples. Total weight 37.8g.

Two Rotary wristwatch heads to include yellow metal Super Sports example. Neither in working order.

Three pieces of Royal Crown Derby ceramics; consisting of ‘'The China Shop', pheasant paperweight and small Old Imari dish in the
1128 pattern. No stopper to pheasant paperweight.

A quality pair of George V silver filled candlesticks of octagonal form, featuring stepped bases. Assayed for Sheffield, 1913 by
Hawksworth, Eyre & Co Ltd. Height: 21cm, Width at base: 11.5cm. Total weight: 738g and 774g.

A cased set of eight 'British Hallmarks' silver teaspoons with rat tail bowls. Four pairs of teaspoons assayed in different assay offices;
London, Birmingham, Sheffield and Edinburgh, 1971 by Roberts & Belk Ltd. Total weight: 106.1g

A pair of late Eighteenth Century Georgian table spoons, with floral detailing and 'E' engraved to the top of the handle. Assayed for
London, 1798. Total weight: 102g.

A set of seven Beswick Beatrix Potter figures with Beswick tree stump stand. Some of the figures have damage, Timmy Willie, Benjamin
Bunny and Appley Dapply.

A near pair of large Georgian silver salts, with elliptical bowls, both on stepped oval base; one with rectangular foot. Both assayed for
London, 1788 and 1798, by Robert Hennell | and Peter & Ann Bateman. Combined weight: 1589

Georg Jensen & Wendel; Two silver coasters in the 'Lily of the Valley' design, stamped 'Sterling, Denmark' to the underside, together
with a silver napkin ring, model No. 110A, stamped to the inside of the ring and 'Georg Jensen' to the side. Total weight: 117.4g.

A near pair of Georgian silver salts, with Bristol blue glass liners, raised on ball and claw feet. Both assayed for London, 1769 and 1784
for makers D & R Hennell and Walter Brind. Total silver weight: 134g

A miniature brass Mappin and Webb carriage clock, with Corinthian column supports to the corners, white dial with Roman Numeral
markers and open top escapement. Featuring beveled glass panels and with key. 8cm tall. Not in working order.

A small quantity of silver and EPNS. To include an Edwardian two piece Christening set assayed for Sheffield, 1904 by Joseph Rogers,
bearing Sponsors mark and silver handled button hook. Weighable silver: 62g.

A bottle of Glenmorangie 15 Year Old Rare Malt Scotch Whisky, 43% vol, 70cl in card tube

Seven Royal Doulton ceramic horses, to include Shire Horse and foal examples. Back leg has been re-glued on one example, chip to
the ear to another.

Four Beswick ceramic horses, together with a similar Royal Doulton example. Includes large Shire Horse and foal. Ear has been
repaired on one example.

Five Scandinavian silver teaspons, by Mema, designed by Theresia Hvorslev. Stamped 830 to the reverse. Etched with scenes to the
tops of the handle, dated 1980-84. Total weight: 86.2g

A collection of cased commemorative medals to include bronze Bavaria 25th Anniversary, sterling silver Vatican Museum, Coxed Fours
Champions and St Paul's School.
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A group of commemorative coins to include Edward VIII Bermuda, 1992 British Olympic Team, Queen Elizabeth The Queen Mother,
Bicentenary of American Independence, etc.

A collection of commemorative coins to include Imperial War Museum silver V-E Day, Cook Islands Princess Diana, Defining Moments
of WWII, Apollo 11, Queen Mary Medal, etc.

Two pieces of silver to include silver handled mirror (Chester 1905) and Barker Brothers Silver ltd topped Stuart crystal decanter
(Birmingham 1935).

A boxed Wedgwood tea cup and saucer in the Queen of Hearts pattern.

An Edwardian silver sauceboat, with beaded rim raised on three hoofed feet. Assayed for Birmingham, 1909 by E S Barnsley & Co
(Edward Souter Barnsley). Total weight: 95.3g

A set of four decorative Oriental white metal coasters featuring dragon and Phoenix motifs along with Zodiac both surrounding central
character mark.

A silver three piece cruet set, including pepperette and preserve pots. Assayed for Birmingham, 1946 by James Swann & Son. Total
silver weight: 129.7g

Three pieces of assorted silver and silver handled oddments. To include vesta case, three prong fork and button hook. Vesta case
assayed for Birmingham, 1907 by Smith & Bartlam. 20.1g

Two pieces of WMF silver plate, consisting of a knife rest formed as bears and a set of sugar tongs.

A pair of Clarice Cliff vases in the 'Raffia’ pattern. Bearing factory stamps and 722 to the base. 16cm tall. Good condition.

Two boxed Bachmann Branch-Line OO gauge diesel locomotives to include D7667 BR Blue Snow Plough and 25083 Br Blue
Weathered.

A Henshall type 19th century corkscrew with brass shank design with wood turned handle.

Two 1970s silver spirit decanter labels; Port and Sherry. Assay marks for London 1975 and Birmingham 1978.

A Lalique frosted glass vase decorated with floral motifs. Approx. height 25cm. Rim is chipped and cracked underneath sticker with
superglue repair.

Two Romanesque oil burners along with a terracotta bowl.

A novelty silver pin cushion in the form of a shoe assayed Birmingham 1940 S Blanckensee & Son Ltd. 90.1g Does not include pin
cushion, weight includes wooden sole and filling.

A Victorian silver perfume funnel assayed London 1899. 19.8g.

A Corgi BMC Mini Cooper S, from 1000 Winners', in red with contrasting white roof. In white carded box, with letter headed from Sun
Odhams Press Limited, dated for January 1967.

A boxed Corgi 811 diecast model: James Bond 007 'Diamonds are Forever' Moon Buggy with seated James Bond miniature figure.



487 Two cardboard Corgi Toys promotional advertising signs; 'Thats more like it! New Chrysler Imperial' and 'Collect New Corgi Toys'.

488 Two cardboard Corgi Toys promotional advertising signs; '‘Model Perfection' and 'New! Corgi Toys'".
489 An original Corgi Toys advertising leaflet/banner for Simca '1000', New This Month. 43.5cm long.
490 An original Corgi Toys advertising leaflet/banner for Gift Set No.3 - Batmobile and Batboat. 43.5cm long.

A small collection of British pre-decimal coins and banknotes to include Coinage of Britain and Northern Ireland 1972, commemorative

491 crowns, one pound note, five pound note, etc.

492 A Royal Worcester blush ivory lidded pot with hand painted floral decoration. Date mark for 1896. Height 14cm. Crack to lid.

493 A set of six continental silver demitasse spoons. Having rose decoration finials and stamped 800. 100g.

494 An antiqL.Je ecclesiastical communion bread cutting board and dispenser, used for cutting unleavened bread and dispensing during holy
communion.

495 Four silver collared perfume bottles to include bell shaped example with floral decoration. Hallmarks various.

496 Two cased and boxed gold plated Parker fountain pens. One marked Credit Populaire D'Algerie, 1978, the other Iberia, 1978.

497 Two Parker pens along with a Parker propelling pencil. Two cased examples. Includes fountain pen and a ballpoint example.

498 A Locke & Co Worcester hand painted vase, decorated with a peacock. Signed H Wall. 19cm.

499 Three pieces of Locke & Co Worcester; vase, saucer and trinket dish. All hand painted decorated with a peacock and signed H Wall.
Vase 14.5cm.

500 Three small Locke & Co Worcester vases. All hand painted and decorated with a peacock. Signed H Wall. Tallest 6.5cm.

501 Four small Locke & Co Worcester jugs. All hand painted and decorated with a peacock. Signed H Wall. Tallest 8.5cm.

502 Two Locke & Co Worcester sugar shakers. Both hand painted and decorated with a pheasant. Signed H Wall and J Lewis. 14.5cm.

503 Four small Locke & Co Worcester vases. All hand painted and decorated with a pheasant. Signed H Wall and J Lewis. Tallest 10cm.

504 Six small pieces of Locke & Co Worcester; pair of vases, tyg, two jugs and twin handled vase. All hand painted and decorated with a
pheasant. Signed H Wall. Tallest 8cm.

505 A pair of Locke & Co Worcester vases along with one other. All hand painted and decorated with a pheasant. Signed W Stinton (pair)

and H Wall. Tallest 12cm.

506 A quality mahogany twin pedestal desk with leather inset top and brushing slides stood on brass capped feet. Hx77cmWx152cmDx84cm



507 A carved Victorian oak elbow chair with bergere seat and back raised on barleytwist supports.Hx118cm

An A H MclIntosh & Company teak sideboard, with arrangement of three drawers, two central cupboard doors, and single cupboard

508 door, on tapered legs, 75cm high, 213cm wide, 45cm deep.

509 A oak carved bureau of good proportion.Hx101cmWx73cmDx44cm

510 An oak drop leaf gate leg table on square tapering legs.Hx77cmWx90cmDx51cm

511 A 19th century farmhouse style pine sideboard.Hx81cmWx129cmDx54cm Missing two drawers, used in workshop.

512 A glazed display cabinet on cabriole legs.Hx94cmWx89cmDx31cm

513 A Mcintosh teak extending dining table with six chairs including two carvers.Table not extended Hx77cmWx152cmDx95cm

514 A mid 1940's Astrola office desk chair with leather upholstery

515 A mid century coffee table with under shelf and metal frame.Hx37cmWx112cmDx38cm

516 An Ercol stick back tub chair

517 A 1930's oak desk with two drawers under a Formica top.Hx77cmWx144cmDx75cm

518 A carpenters tool chest with fitted interior.

519 A satinwood twin pedestal desk.Hx73cmWx123cmDx59cm Previously house in a workshop with related ware and dirt.

520 A brass rope twist standard lamp with another wooden example, small child's school desk and child's chair with a collection of mirrors

521 A collection of assorted furniture to include G Plan Astro table, nest of three tables and art deco style storage cabinet with single drawer.
Astro table is missing glass and top is loose.

599 Two pieces of G Plan teak corner furniture to include tv stand and cabinet featuring glass doors and shelves. Approx. cabinet
dimensions 99cm x 70cm x 171cm.

523 A vintage Singer sewing machine cabinet along with small quantity of haberdashery. Machine model 611G.

524 A mahogany breakfast table with oval top and carved base

525 A mahogany davenport with leather inset top

526 A carved oak mirror back sideboard with geometric design on barley twist supports and drop handles

527 A set of four ladder back chairs with another three stick back chairs



528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

An oak linen fold style bureau with large bar pull handles

A carved oak monks bench, with detailing to back rest and front. Featuring folding top and under seat storage. Top is wonky when
upright, looks to have had new dowels added.

A near pair of beech and elm smokers bow armchairs.

A heavily carved oak corner cabinet

A vintage mahogany display cabinet with mirrored back with a burr walnut bedside cabinet.

A set of ten oak dining chairs, containing two carvers. Featuring carved detailing to top of backrest and turned finials and fabric seat
cushion.

A smoker's bow armchair, with leather and studded base and back rest, turned supports and double stretcher.

An Ercol extending dining table with set of four Old Colonial Ercol design chairs.Hx72cm Wx164cm (extended 215cm)Dx107.5cm

An Ercol elm Canterbury dresser base having a combination of four drawers and three cupboard doors Hx90cmWx155cmDx51cm

Two small occasional tables including a walnut quarter fold top example

A teak nest of three tables.

A quantity of assorted chairs, to include chromed nursing and examples featuring carved front supports.

A dark Ercol Old Colonial sideboard.

Two spinning chairs one have carved detail one chair in need of restoration

A vintage wooden spinning wheel along with small cushioned stool.

A collection of assorted furniture to include turned standard lamp, vinyl record cabinet, stick stand, stool, etc.

A antique hardwood stool.

A mahogany cheval mirror. Approx. height 157cm.

A mahogany corner cabinet featuring gilt leaf detail and glazed front. Approx. dimensions 50cm x 36¢cm x 172cm.

A large painted pine rocking armchair.

A collection of assorted furniture to include small chest of drawers, piano stool and leather topped side table.

An early 20th century arts and crafts style ladder back elbow chair



550 A rustic pine trunk with cast iron hasp lock lid

551 An oak coal box with carved panel front with "1743" carved to front together with an oak and brass coat rack
552 A painted pine blanket box with interior candle box drawers.
553 An early 20th century carpenters tool chest with fitted interior.

A rare Victorian upholstered chair of unusual bespoke form, possible voyeur cockfighting chair or prie dieu chair made for someone

254 unable to kneel.

555 A modern tallboy pine chest of drawers

556 A oak refectory table with six leather upholstered chairs

557 An old charm oak carved sideboard with linen fold detail on doors flanking three drawers.

558 A harlequin set of five dining chairs, to include three Ercol Windsor elbow examples; model 370, for Lucian Ercolani.

559 A Victorian walnut chest of two over three drawers, with later brass handles. Height: 107cm, Width: 91cm, Depth: 56cm.

560 An Ercol light oak Welsh dresser, with cupboard doors and drawers to the base and plate rack top. Height: 191cm, Width: 146cm,
Depth: 51cm.

561 An Art Deco style G Plan E Gomme oak mirrored dressing table, with glass shelf and three piece large oval mirror. Together with a
small stool.

562 An Ercol light elm Windsor sideboard with three drawers flanked by cupboard doors. The top drawer bearing cutlery compartments.

Raised on casters. Height: 70cm, Length: 155cm, Depth: 43cm.

An Ercol 'Grand Windsor' light oak and ash extending dining table, with hinged additional leaf, rounded D-ends and raised on tapering
563 supports. Height: 72cm, Width: 82cm, Length (not extended): 150cm. Some wear to the centre of the table top. Water mark to table top.
Light scratches and sculffs.



